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LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL1 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2019

RD$
Cuenta Bancaria No. 9600883648
BALANCE INICIAL RDS  34.797,39
No. CK /

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
09/10/2019 000152 KELVIN PUJOL 17.880,61 16.916,78
09/10/2019 000153 IMPUESTOS INTERNOS 586,00 16.330,78
09/10/2019 000154 NULO - 16.330,78
10/10/2019 000155 EDENORTE 1.140,85 15.189,93
11/10/2019 DEPOSITO 198.900,83 214.090,76
16/10/2019 000156 SEGUROS BENRESERVAS 2.315,04 211.775,72
16/10/2019 000157 AGUA CRISTAL 7.581,00 204.194,72
16/10/2019 000158 ACADEMIA DOM. DE BOMBEROS 12.000,00 192.194,72
16/10/2019 000159 MULTIGRABADO 3.012,80 189.181,92
16/10/2019 000160 SAMUEL ARMANDO 9.225,00 179.956,92
16/10/2019 000161 MILENA TOUR 5.308,60 174.648,32
16/10/2019 000162 ARCHIVO GRAL. DE LA NACION 30.000,00 144.648,32
16/10/2019 000163 BY F MERCANTIL 6.328,00 138.320,32
16/10/2019 000164 NULO = 138.320,32
17/10/2019 000165 EDITORA DEL CARIBE 17.190,46 121.129,86
17/10/2019 000166 AGUA CRISTAL 7.581,00 113.548,86
17/10/2019 000167 EDITORA HOY 34.352,00 79.196,86
17/10/2019 000168 DIPRES DISLA 4.626,00 74.570,86
18/10/2019 000169 EDITORA HOY 14.060,00 60.510,86
29/10/2019 000170 KELVIN PUJOL 22.651,04 37.859,82
30/09/2019 IMPUESTO 0,15% (MAS PAGO TOKEN} 2.544,94 35.314,88
30/09/2019 COMISIONES < 175,00 35.139,88

BALANCE AL 31/10/2019 3\ RDS 198.558,34 RD$  35.139,88

Edificio Gubernamental “Juan P. Duarte” 10mo. Piso */Ave. México Esq. Leopoldo Navarro
Teléfonos: 809-685-8191-95 * Fax: 809-686-8327 * Santo Domingo, R. D.
E-Mail: direccion.general@dgm.gov.do / Web Site: www.dgm.gov.do
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